
Id: F116C845-DD93-486F-995F-FCA4C0678B0B. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/364/2018 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXVII/346/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 

przyjęcia "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gołuchów w 2018 r." 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r., 

poz. 994 ze zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2017 r., poz 1840 ze 

zm.), Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr XXXVII/346/2018 Rady Gminy Gołuchów z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Gołuchów" § 14. otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Na 2018 r. w budżecie Gminy zaplanowano środki finansowe na realizację działań wynikających 

z Programu w kwocie 50.000,00 zł, w tym na: 

1) utrzymanie zwierząt w Przytulisku oraz w Schronisku - 34.000,00 zł 

2) leczenie zwierząt bezdomnych oraz w przypadku zdarzeń drogowych - 13.500,00 zł 

3) usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych - 500,00 zł 

4) zakup karmy dla wolno żyjących kotów - 1.000,00 zł 

5) zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim umieszczonym na określony czas we wskazanym 

gospodarstwie rolnym - 1.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goluchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Sobczak 

 


